[bookmark: OLE_LINK12]別記様式第４号（第５関係）

[bookmark: OLE_LINK14]有機農業等推進事業補助金（〔生産資材支援〕又は〔機械導入支援〕）実績報告書

　　年　　月　　日

　宮城県知事　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　所 在 地
名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和　年　　月　　日付け宮城県（みや米）指令第　　号で交付決定通知のあった令和　年度有機農業等推進事業（〔生産資材支援〕又は〔機械導入支援〕）について，別添のとおり実施したので，補助金等交付規則第１２条の規定により，関係書類を添えて報告します。

添付書類
１　事業実施報告書（別記様式第１号－１－Ａ又は別記様式第１号－１－Ｂ）
２　収支精算書（別記様式第１号－２）　※機械導入支援の場合のみ添付
３　その他知事が必要と認める書類

振込先
　１　口　　　座：（金融機関名）　　普通・当座　口座番号○○○○○
[bookmark: _GoBack]　２　口座名義人：○○○○○（フリガナ：　　　　　　）